1

	Тульская область

	Муниципальное образование город Липки Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	 01 сентября 2016 года
	№ 133

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 71:12:060504:3 общей площадью 90 кв.м. местоположение: Тульская область, Киреевский район, г.  Липки, ул. Октябрьская

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.45 ч.5  Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 71:12:060504:3, категории земель населенных пунктов, общей площадью 90 кв.м., местоположение: Тульская область, Киреевский район, город Липки, улица Октябрьская с «для реконструкции здания автостанции» на другой вид разрешенного использования – «автомобильный транспорт»
2. Опубликовать настоящее Постановление  в городской газете «Липковские вести» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tulobl.ru) в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Начальник сектора правовой

и кадровой работы администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района                                          Н.М. Рублева